РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.07.2017                                х. Кринично-Лугский                                  №96
	О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 26.07.2013 № 154 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Кринично-Лугского  сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»

   В целях приведения нормативно правого акта Администрация Кринично-Лугского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в приложениие к постановлению Кринично-Лугского сельского поселения от 26.07.2013 № 154 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Кринично-Лугского  сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.2 пункта 2 раздела I словосочетание «иностранных банков и международных финансовых организаций» исключить.
1.2. в абзаце 2 пункта 12 раздела III  словосочетание «иностранных банков и международных финансовых организаций» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Кринично-Лугского

сельского поселения
                                                     Е.Г.Ворощук

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов:

PAGE
1